הרי הוא מתקופת הגאונים בלבד! והשם שהעניקו לו הוא כמו

שם "מדרש לקח טוב", שנכתב רק בימי הרמב"ם. וכן הוא כמו "מדרש רבי דוד הנגיד" של נכד הרמב"ם, אשר טועים הבריות לקרותו "מדרש"; או כמו "מדרש בראשית רבתי" של ר' משה הדרשן (דור לפני רש"י). או כמו "מדרש תלפיות" של המקובל ר' אליהו מאיזמיר (נפטר שנת תפ"ט 1729). כיון שכן, הא כיצד נסמוך על דבריו נגד דברי התלמוד המפורשים, והם חז"ל עצמם? ודבר זה נעלם מעיני הגאון "שבלי הלקט" ואחר כך נעלם מה"בית יוסף". [וגם ספר "ילקוט שמעוני" הוא לקט מאוחר, מלפני אלף שנה, ולכן גם הוא היה אחרי "פסקתא רבתי" ומביא מדבריו ולא ידע שהם אינם דברי חז"ל].

ובזאת נבוא לדון במושג "מעשה ידי טובעים בים".